
CASA DI OSPITALITA’ 

”S.TERESA DEL BAMBINO GESU’ ” 
                     Via Umberto, 203 Tel.(0922) 877053 - Fax (0922) 883255 

e-mail: santateresabg@virgilio.it 

CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 

 
DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

N°  141                                                                                    Del 27/10/2017 

 

 

Oggetto: AUTORIZZAZIONE E DEPOSITO FIRMA MANDATI  E 

REVERSALI D’INCASSO. 
 

L’anno duemiladiciassette addì  ventisette del  mese di Ottobre alle ore 10,00,    

in Campobello di Licata nella sede dell’Ente in Via Giudici Falcone e  Borsellino, 

                         Il Commissario Straordinario 
Con l’assistenza del segretario Rag.  Capobianco Crocifissa,  ha adottato la seguente deliberazione: 

PREMESSO che con D.A. n.2592/Serv.7° IPAB del 03/10/2017 dell’Assessore Regionale della 

Famiglia, delle Politiche sociali e del Lavoro, notificato all’I.P.A.B. in data  04/10/2017  acquisita 

al prot. di entrata n.483 in pari data, il Geom. Giuseppe Renna è stato nominato Commissario 

straordinario dell’IPAB “Casa di Ospitalità S. Teresa del Bambino Gesù” di Campobello di Licata, 

in sostituzione del Consiglio di Amministrazione, il cui incarico è scaduto;  

CHE il Commissario  Sig. Giuseppe Renna ha proceduto all’insediamento in data 06/10/2017; 

CONSIDERATO che il servizio di tesoreria di questa I.P.A.B. viene svolto dal Banco BPM 

Agenzia di Campobello di Licata, come da Convenzione per il triennio 2015/2017; 

CONSIDERATO, altresì, che  i mandati di pagamento e le reversali di incasso venivano  firmati 

dal Presidente, da un Consigliere anziano e dal Segretario dell’Ente; 

RITENUTO che i suddetti atti contabili  a seguito della nomina assessoriale debbano essere firmati 

dal Commissario straordinario Giuseppe Renna e dal Segretario dell’Ente Crocifissa Capobianco;  

VISTA la legge 6972/1890 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO lo statuto dell’Ente;  

D E L I B E R A 
 
Per le considerazioni e determinazioni in premessa indicate che qui si intendono richiamate:  
 
1)CHE i mandati di pagamento e le reversali di incasso dell’Ente vengano firmati dal Commissario 
straordinario Sig. Giuseppe Renna e dal Segretario dell’Ente, in forma congiunta; 
2)Depositare la firma presso il Tesoriere Banco BPM Agenzia di Campobello di Licata per  

l’operatività  contabile  necessaria ed indispensabile per l’attività dell’Ente. 

======================================================================== 

_________________ 

 

BILANCIO 20___ 

 

SITUAZIONE 

 

Tit.____  Cap___ Art 

____ 

 

VEDI DELIBERA 

___________________ 
------------------- 




